
خبر انتقال دیه گو مارادونا به بیمارستان هواداران 

این اسطوره آرژانتینی را نگران کرد. او که چند روز 

پیش 60ساله شد با وخامت اوضاعش به بیمارستان 

منتقل شد و با تشخیص پزشکان به سرعت تحت 

عمل جراحی مغز قرار گرفت. حالا به گفته پزشک 

معالج او، این جراحی با موفقیت انجام شده است 

اما او همچنان باید در بیمارستان تحت نظر باشد 

و مشخص نیست دقیقا چه زمانی سلامتی اش را 

به دست خواهد آورد. مارادونا اگرچه یکی از برترین 

بازیکنان تاریخ فوتبال است و الگوی بسیاری از 

جوانان محسوب می شد اما در زندگی شخصی اش 

با مشکلات زیادی روبه رو است که نمی تواند او را 

به عنوان یک سمبل برای فوتبال آرژانتین مطرح 

کند. اعتیاد و رفتارهای عجیب وغریب او طی این 

سال ها باعث شده دیگر آن شکوه دوران فوتبالش 

را نداشته باشد و به حاشیه رانده شود.

عمل جراحی موفق
مارادونا محبوبیت بالایی در آرژانتین دارد اما هربار 

با رفتارهایش به وجهه خود لطمه وارد می کند و حالا 

در 60سالگی و سپری کردن سال هایی پرحاشیه 

کمتر قادر به ترمیم این چهره ویران شده از یک 

اسطوره تکرارنشدنی است. سال هایی که در فوتبال 

حضور ندارد و شاید فشارهایی که در اواخر دوران 

بازی و همچنین پس از آن روی او وارد شد یکی 

از دلایل اصلی بیماری اخیرش باشد. رسانه های 

آرژانتینی ناگهان از انتقال او به بیمارستان خبر 

دادند. مارادونا که بارها در این سال ها سلامتی اش 

به خطر افتاده این بار جدی تر از قبل خطر را حس 

کرد. دیه گو در گذشته با مشکلات مختلفی روبه رو 

بوده است. در سال 2005 برای کم کردن وزنش 

عمل »بایپس« معده را انجام داد و 10سال بعد 

هم دوباره این کار را انجام داد اما سبک زندگی 

نامناسبش سبب شده همچنان دچار اضافه وزن 

باشد. در ژانویه 2019 نیز به دلیل خونریزی معده 

در بیمارستان بستری شد و تحت عمل جراحی قرار 

گرفت. او همچنین مدتی را در کوبا و در یک کلینیک 

ترک اعتیاد بستری بود تا بتواند کوکائین و الکل را 

کنار بگذارد اما ظاهرا موفقیت زیادی در آن نداشت.

خوشبختانه عمل جراحی روی مغز او موفقیت آمیز 

بوده و توموری که در سر مارادونا وجود داشت با 

موفقیت برداشته شده است. لئوپولدو لوکه، پزشک 

جراح او پس از پایان این عمل مقابل در بیمارستان 

و بین هواداران این اسطوره آرژانتینی حاضر شد و 

به خبرنگاران گفت: »جراحی تقریبا یک ساعت و 

20دقیقه طول کشید و تومور او با موفقیت تخلیه 

شد. دیه گو به خوبی این عمل را تحمل کرد و درحال 

حاضر اوضاعش خوب است و به هوش آمده.«

مربیگری با اعمال شاقه
حالا زمان ریکاوری است و او احتمالا به زودی از 

بیمارستان مرخص خواهد شد اما آیا شماره 10 

تاریخ ساز آرژانتین تغییری در سبک زندگی اش 

ایجاد خواهد کرد؟ این سوالی است که هواداران 

او از خود می پرسند و اگرچه زنگ خطر برایش 

به صدا درآمده اما او در این سال ها نشان داده 

که به سختی می تواند عادت هایش را ترک کند. 

مدت هاست که او وضعیت سلامتی خوبی ندارد و 

با توجه به شرایطش کوچک ترین مشکلی می تواند 

برایش دردسرساز باشد. او این روزها هدایت تیم 

خیمناسیا در لیگ آرژانتین را برعهده دارد و با 

توجه به مسافتی که با این تیم باید طی کند تا در 

مسابقات و تمرینات حاضر باشد، خطر ابتلا به کرونا 

هم تهدیدش می کند. فوتبال آرژانتین پس از 7ماه 

تعطیلی دوباره به جریان افتاده و این می توانست 

برای مارادونا فرصتی باشد تا خود را سرگرم کند.

او قرار بود برای نخستین بار پس از مدت ها روی 

نیمکت این تیم بنشیند و همه منتظر ورود او به 

ورزشگاه بودند اما در همان بازی نخست بازگشت 

او با نگرانی هواداران همراه شد. پیش از آن اعلام 

شده بود او مدتی به قرنطینه خواهد رفت چراکه یکی 

از دستیارانش احتمالا به کرونا مبتلا شده است. با 

این حال پس از انجام تست ها مشخص شد مشکلی 

ندارد و می تواند روی نیمکت خیمناسیا بنشیند. 

اما در روز مسابقه تصویری که از مارادونا پخش شد 

بسیار نگران کننده بود. او به سختی راه می رفت و دو 

نفر با گرفتن بازوهایش، او را به نیمکت رساندند. 

مارادونا به وضوح در صحبت کردن هم مشکل 

داشت و حتی اطرافیانش به او توصیه کرده بودند 

در این شرایط در خانه بماند اما شماره 10 دوست 

داشت تیمش را از نزدیک رهبری کند و نشان دهد 

که هنوز قادر به انجام وظایف خود است.

افسردگی و اعتیاد به الکل
او سال هاست که با مشکل اعتیاد به مواد مخدر و 

الکل و همچنین افسردگی دست وپنجه نرم می کند. 

روسیو اولیویرا، یکی از همسران سابق دیه گو درباره 

شرایط جسمی اش می گوید: »دیه گو همیشه 

قرص های خواب آور مصرف می کرد اما مشکل 

اصلی اش اعتیاد به الکل است. او درحالی که 

به ندرت آب می نوشد اکثرا درحال مصرف الکل 

است و این معضل اصلی دیه گو در این سال ها بوده 

است.« قبل از اینکه در بیمارستان نتیجه توموگرافی 

مغز او مشخص شود، لوکه که پزشک شخصی او 

نیز است اشاره کرد که او از کم خونی و همچنین 

کم آبی در بدنش رنج می  برد و باید هرچه زودتر این 

مشکلات را برطرف کرد. او همچنین گفت افسردگی 

شدید این اسطوره باعث شده به سمت رژیم غذایی 

نامناسب و همچنین اعتیاد رانده شود. لوکه گفت: 

»او از نظر روانی کاملا به هم ریخته است و دیه گو را 

بسیار ناراحت و غمگین دیدم.«

بحران عاطفی مارادونا در ماه ها اخیر به شدت 

تشدید شده است. به دلیل شیوع کرونا او در جشن 

تولد 60سالگی اش نتوانست همه فرزندانش را 

درکنار خود داشته باشد. همچنین او امسال یکی از 

نزدیکانش را به دلیل کرونا از دست داد و این موضوع 

روی روحیه اش تاثیر منفی داشت. هواداران دیه گو 

که هنوز با یاد درخشش او در زمین مسابقه زندگی 

می کنند در این سال ها هیچ گاه او را تنها نگذاشتند 

و همیشه درکنار او بودند اما همه گیری کووید-19 

باعث شده کمتر بتواند با آنها در ارتباط باشد و 

این یکی دیگر از دلایل مشکلات اخیر او عنوان 

شده است.

دوری از خانواده
رابطه دون دیه گو با همسران سابقش نیز چندان 

خوب نیست. او از کلودیا ویلافانه، همسر اولش 

به دلیل کلاهبرداری به دادگاه شکایت کرد. رابطه او با 

ورونیکا اوجدا، همسر دومش نیز تنها به دیدن پسرش 

دیه گو فرناندو محدود می شود و حدود یک سال است 

که با روسیو اولیورا هم قطع رابطه کرده است. در 

ماه های اخیر ماتیاس مورلا، وکیل و دوست نزدیک 

مارادونا حلقه نزدیکان او را مدیریت کرده و رفتارهای او 

باعث نگرانی خانواده و دوستان مارادونا شده است. او 

به سختی به افراد دیگر اجازه نزدیک شدن به مارادونا 

را می دهد و به کمک چند مددکار و پرستار، کارهایش 

را مدیریت می کند. عجیب اینکه در همان روزی که 

دیه گو در بیمارستان بستری شد ویدئویی تبلیغاتی 

در صفحه اینستاگرامش با این مضمون منتشر شد: 

»سیگارهای مارادونا، به زودی!« چنین اتفاقاتی 

صدای دختران مارادونا را هم درآورده است 

و آنها از اینکه حتی تلفنی هم نمی توانند با 

پدرشان در ارتباط باشند، شاکی هستند.

در چنین شرایطی چهار فرزند او )دالما، 

جیانینا، جانا و دیه گو جونیور( می توانند 

به دادگاه شکایت کرده و خواستار 

تغییر چنین شرایطی شوند چراکه عملا 

مارادونا توسط این افراد احاطه شده و با 

توجه به وضعیت جسمانی اش، نمی تواند 

تصمیم گیری درستی در این شرایط داشته باشد. 

آنها همچنین از بیمارستانی که عمل جراحی 

پدرشان در آنجا انجام شده خواسته اند اجازه 

دسترسی به سوابق پزشکی پدرشان به آنها داده 

شود و همچنین تنها بستگان نزدیک و درجه یک 

بتوانند به ملاقات دیه گو بروند.

در چنین شرایطی باید دید آیا آنها می توانند به 

خواسته خود برسند و پرسش مهم تر این است که آیا 

مارادونا پس از مرخص شدن از بیمارستان تغییری 

در رفتارهای خود خواهد داد یا دوباره روال سابق را 

ادامه می دهد. پیش بینی آینده برای دوستداران 

شماره 10 بسیار دشوار است.

یاغی سربه راه می شود؟
دیروز و درحالی که خبر عمل موفقیت آمیز مارادونا 

در رسانه ها منتشر شد، هوگو مارادونا، یکی از 

برادرانش متنی احساسی و واقع گرایانه دراختیار 

رادیو »میتر« این کشور و با این مضمون قرار داد: 

»واقعا ترسناک بود. همه ما از آنچه ممکن است 

برای دیه گو رخ دهد می ترسیم. همه ما باید مراقب 

سلامت او باشیم. من نمی توانم به حریم خصوصی 

آنها وارد شوم. من می توانم شما را راهنمایی کرده 

و مشاوره بدهم اما درنهایت این خود شمایید که 

باید تصمیم بگیرید و انتخاب کنید. دیه گو از پیامد 

تصمیماتی که می گیرد آگاه است و می داند که دارد 

چه کار می کند. برادرم شخصیت بسیار خاص و 

منحصربه فردی دارد و تغییر دادن آن آسان نیست. 

این به خودش بستگی دارد که می خواهد از خودش 

مراقبت کند یا به رفتارهایش همانند یک یاغی و 

عصیانگر ادامه دهد.«
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فرار موقت یاغی 

بالژیونرها

هفتهسوممرحلهگروهیلیگاروپا

رویارویییارانانصاریفردوهمبازیانصیادمنشدراوکراین
 48 تیم حاضر در مرحله گروهی رقابت های لیگ اروپا امشب در سومین هفته این مسابقات رودرروی رقبای 

خود قرار می گیرند و در مهم ترین دیدارها آرسنال، تاتنهام و میلان به مصاف حریفان خود می روند. تیم های 

چندین لژیونر ایرانی نیز امشب به میدان خواهند رفت که به احتمال زیاد نفراتی چون کریم انصاری فرد و 

صادق محرمی در ترکیب اصلی دو تیم آاک و دیناموزاگرب حضور خواهند داشت. 

تاثیرگذاری کریم
در گروه G، آاک آتن که هر دو دیدار قبلی خود را با شکست پشت سر گذاشته است امشب مهمان زوریا 

لوهانسک اوکراین است و برای امیدوار ماندن برای صعود از این گروه به برتری در این دیدار نیاز دارد. زوریا 

نیز که اللهیار صیادمنش را در تابستان به صورت قرضی از فنرباغچه ترکیه به خدمت گرفته همانند حریف 

امشب خود پس از دو دیدار همچنان بدون امتیاز باقی  مانده و کار سختی برای صعود از این گروه دارد. 

کریم انصاری فرد در بازگشت به یونان خیلی زود به عنوان مهره ای تاثیرگذار در ترکیب آاک آتن مطرح شد و 

در فصل جدید بهترین گلزن تیمش بوده است. انصاری فرد امشب امید اول گلزنی آاک برابر حریف اوکراینی 

خواهد بود و اگرچه در دیدار ابتدای هفته برابر کرته که با برتری 2 بر یک تیمش به پایان رسید، در گلزنی 

ناکام بود و در دقیقه 67 از زمین بیرون رفت اما در مسابقه امشب می تواند نقشی تعیین کننده داشته باشد. 

در سوی مقابل اما صیادمنش هنوز نتوانسته جایگاه ثابتی در تیمش داشته باشد و اغلب در دقایق پایانی 

دیدارهای تیمش راهی میدان می شود. او روز یکشنبه و درحالی که تیمش برابر ایهولتز یک-یک مساوی 

بود در دقیقه 80 وارد زمین شد اما نتوانست تاثیری در تغییر نتیجه داشته باشد و درنهایت بازی با همین 

نتیجه به پایان رسید. او در این فصل تنها یک گل برای زوریا به ثمر رسانده اما امیدوار است در ادامه فصل 

فرصت بیشتری برای درخشش به او داده شود تا توانایی هایش را نشان دهد. 

حضور دو تیم خوب لسترسیتی و براگا که امشب به مصاف هم می روند باعث شده تا یاران انصاری فرد و 

صیادمنش شانس کمی برای صعود به دور بعد داشته باشند. 

در گروه J، آنتورپ بلژیک که فصل خوبی را چه در لیگ و چه در اروپا سپری 

می کند میزبان لاسک لینز اتریش خواهد بود. تیم بلژیکی هفته 

گذشته دست به کار بزرگی زد و موفق شد تاتنهام را شکست 

داده و در صدر جدول این گروه قرار گیرد. شاگردان 

ایوان لکو البته این هفته با شکست برابر اندرلخت 

صدرنشینی در لیگ بلژیک را از دست دادند اما 

با توجه به اختلاف کم امتیاز در بین 6 تیم بالای 

جدول، همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در این 

فصل هستند. علیرضا بیرانوند، گلر ایرانی این تیم در 

این فصل هنوز شانس بازی در ترکیب تیمش را پیدا نکرده و 

سرمربی این تیم به بهانه دیر اضافه شدن این دروازه بان ملی پوش و 

پس از آن مصدومیتی که گریبانگیرش شد فعلا از ژان بوتز فرانسوی 

استفاده می کند که با توجه به روند خوب این تیم بعید است فعلا 

تغییری در درون دروازه تیمش ایجاد کند. 

در دیگر دیدار این گروه، تاتنهام به مصاف لودوگورتس خواهد رفت که 

این مسابقه برای شاگردان مورینیو که فعلا در رتبه دوم جدول گروه 

هستند بسیار مهم خواهد بود و با برتری در این مسابقه می توانند 

همچنان مدعی صعود از این گروه باشند. 

قعرنشینی خنت
دیناموزاگرب که در گروه K این مسابقات هر دو سابقه قبلی خود را با تساوی پشت سر گذاشته است امشب 

میزبان وولفسبورگر اتریش است. صادق محرمی در مسابقه نخست برابر فاینورد غایب بود اما هفته پیش 

در دقایق پایانی مصاف با زسکا مسکو به میدان رفت. او البته در دو مسابقه اخیر دینامو در لیگ کرواسی 

در ترکیب اصلی قرار داشته است و این هفته هم در جریان تساوی یک- یک تیمش برابر لوکوموتیوزاگرب، 

90 دقیقه در زمین حضور داشت. در این گروه وولفسبورگر با 4 امتیاز صدرنشین است و زسکامسکو و 

دیناموزاگرب دو امتیازی اند. خنت بلژیک نیز در دو دیدار قبلی خود امتیازی 

کسب نکرده و شرایط خوبی در جدول گروه L ندارد. ویم ددکر، سرمربی خنت 

در دیدار نخست تیمش میلاد محمدی، مدافع چپ خود را به زمین نفرستاد 

و برابر اسلوان لیبرچ تن به شکست یک بر صفر داد و در مسابقه بعدی هم 

اگرچه این مدافع ملی پوش را در ترکیب داشت اما در خانه 4 بر یک مغلوب 

هوفن هایم شد. محمدی در این فصل با پیوستن فورچونا به خنت 

رقابت نزدیکی با این مدافع پرتغالی برای قرار گرفتن در ترکیب تیمش 

دارد و البته برابر هوفن هاین هر دو بازیکن در زمین حضور داشتند. 

دیدار امشب برابر ستاره سرخ بلگراد که در رده دوم جدول گروه 

است می تواند سرنوشت یاران محمدی در لیگ اروپا امسال را تا 

حد زیادی مشخص کند. میلان با هدایت استفانو پیولی و البته به 

لطف درخشش استثنایی زلاتان ابراهیموویچ همچنان در اوج قرار 

دارد و رقبا را یکی پس از دیگری از پیش رو برمی دارد. آنها این هفته 

برابر اودینزه با گل زیبای زلاتان پیروز شدند و همچنان صدرنشین 

سری A هستند. در لیگ اروپا نیز پیش از دیدار امشب مقابل لیل، 

سلتیک و اسپارتاپراگ را مغلوب کرده اند و با قدرت به دنبال صعود از 

گروه دشوار H هستند. برای آرسنال نیز حضور در لیگ اروپا فرصتی برای 

بازگشت به لیگ قهرمانان خواهد بود و آنها امیدوارند درصورتی که در بین 

4 تیم برتر لیگ جزیره قرار نگیرند، با قهرمانی در این تورنمنت بتوانند 

به این تورنمنت مهم برگردند. شاگردان آرتتا امشب میزبان مولده نروژ 

هستند. دیگر تیم 6 امتیازی گروه که به نظر می رسد رقیب اصلی توپچی ها 

برای صدرنشینی در گروه B خواهد بود. آرسنال روز یکشنبه در مصافی دشوار برابر 

منچستریونایتد این تیم را در اولدترافورد شکست داد و حالا با روحیه ای بالا خود را 

برای این دیدار مهم اروپایی آماده می کند. 

متن آگهی تغییرات شرکت ژرف اندیشان توسعه ارتباطات شرکت با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 559253 و شناسه ملی 14009191740 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ1399/07/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  - خانم مژگان دانا با 
شماره ملی 0453432573 با دریافت 2500000ریال سهم الشرکه خود از صندوق 
شرکت از شرکت خارج شد. - شرکت ارتباطات الکترونیک به نمایندگی آقای علی 
کنعانی کاشانی به شماره ملی 0064307719 با دریافت 2500000ریال سهم الشرکه 
خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. در نتیجه سرمایه از 10000000ریال 
به 5000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح می گردد. 
سهم الشرکه هریک از شرکاء پس از کاهش سرمایه: - خانم پریسا پرسیاوش با شماره ملی 
1465308555 دارای 2500000ریال سهم الشرکه - آقای امیرحسین محب علی 
با شماره ملی 0039459004 دارای 2500000ریال سهم الشرکه - محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله دریا، 
خیابان سعادت آباد، خیابان شهید حمیدرضا حق طلب )26(، پلاک 82، طبقه اول 

کد پستی 1997964751 تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)1۰37۰87(

آگهی تغییرات شرکت فناوری پردازش نوین پردیس سهامی خاص به شماره ثبت 

245767 و شناسه ملی 10102864218 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده مورخ1399/06/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم 

ژیلا امینی ششده به کد ملی 0071091165 به سمت بازرس اصلی و آقای 

علی افضلی کوشا به کد ملی 0041306422 به سمت بازرس علی البدل برای 

یک سال مالی انتخاب شدند. اعضای هیات مدیره برای مدت 2 سال به قرار ذیل 

تعیین گردیدند: آقای سامان مردانی به شماره ملی 0072874449 به سمت 

رئیس هیات مدیره، آقای مهدی احسانی نیک به شماره ملی0062540191به 

سمت نائب رئیس هیات مدیره آقای بابک برنوش به شماره ملی 0062658379 

به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور ازقبیل 

چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 

هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)1۰37۰98(

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

موسسه انجمن علمی بهداشت ایران با شماره ثبت 15555 
شناسه ملی10100572983 بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته 
انجمن علمی بهداشت ایران برای حضور در مجمع عمومی 
عادی نوبت اول انجمن که در روز شنبه مورخ 1399/9/15 
از ساعت 15:00 تا 23:45 به صورت الکترونیک به آدرس
iman.behdasht.gov.ir تشکیل می گردد دعوت به عمل   

می آید.
دستورجلسه:

انتخابات هیات مدیره و بازرس به صورت الکترونیک در 
سامانه کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی به آدرس

http://iman.behdasht.gov.ir 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

نوبت دوم


